[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 23

22.01.2020

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания муниципального образования «Городской
округ Ногликский» седьмого созыва Васильевой
Марины Семёновны.

Рассмотрев решение постоянной комиссии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» по вопросам местного самоуправления от 20.01.2020г. №1, письмо Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Правительства Сахалинской области от 30.12.2019 № Исх-2.24-855/19-Вн, в соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Сахалинской области от 27.11.2017 № 106-ЗО (в редакции от 13.12.2018) «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности и полноты указанных сведений», частью 6 статьи 22, статьёй 27 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва Васильевой Марины Семёновны в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившемся в не представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в качестве кандидата в депутаты Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

Исполняющий обязанности
Председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Окский»                                                                            О.В. Данченко
image1.png